PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 002/2017

EDITAL Nº 057/2019

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público que:

1) Por motivo ao não comparecimento a Convocação do Edital nº 55/2019 de Aline Davel Prossard,

Lorena Altoé e Griciele Gaspar V. Machado Peres, e  para atender necessidade da Secretaria

Municipal de Saúde, de acordo  com a Lei nº 1.395, de 21  de Dezembro de 2018, que autoriza o poder

Executivo a ampliar  o número de vagas para contratação temporária de pessoal,  preservando

excepcional interesse público de acordo com as normas estabelecidas no PSS, Edital nº002/2017

CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de

classificação a saber:

2) CLASSIFICAÇÃO Nº DE
INSCR.

NOME FUNÇÃO

25º 398 Rodney Freire Andrade Farmacêutico

 26º  091 Kleber Cousaquivite De Amorim Farmacêutico

27º 487 Roberta Abreu Bettio Farmacêutica

                    Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

15/02/2019
E

18/02/2019

Entrega de documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMUS. Secretaria Municipal de Saúde.

Presidente Kennedy/ ES,14 de Fevereiro  de 2019.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

VALDINEI COSTALONGA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE